[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

 От 03 апреля 2019 года №  12
О внесении изменений  в решение Совета депутатов от 29 сентября 2011 года № 46 «Об утверждении Положения о Контрольно-ревизионной комиссии МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Положения о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», утвержденного решением Совета депутатов Важинского городского поселения № 46 от 29 сентября 2011 года (с изменениями), руководствуясь Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Областным законом Ленинградской области от 11 марта 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Совет депутатов МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

 РЕШИЛ:

1. п. 2.6. Положения о Контрольно-ревизионной комиссии МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», утвержденного решением Совета депутатов от 29.09.2011г. № 46 (с изменениями) изложить в следующей редакции:
«2.6. Председатель Контрольно-счетной комиссии не может состоять в близком родстве или свойстве (родители, супруги, дети, братья, сестры, а также братья, сестры, родители и дети супругов родители, дети супругов и супруги детей с председателем представительного органа муниципального образования, с главой муниципального образования, главой администрации, руководителями судебных и правоохранительных органов, расположенных на территории Подпорожского муниципального района.»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования                                                                                Ю.А. Кощеев
PAGE
2